



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2020 г.

№ 171-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2018 № 384-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2018 № 384-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления единовременной социальной выплаты на уплату первоначального взноса (части первоначального взноса) при приобретении с использованием ипотечного кредита (займа) жилого помещения отдельным работникам организаций, осуществляющих на территории Ульяновской области деятельность в сфере информационных технологий» следующие изменения:

1) заголовок дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения»;

2) преамбулу после слова «технологий» дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения»;

3) пункт 1 дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения»;

4) в Положении о порядке предоставления единовременной социальной выплаты на уплату первоначального взноса (части первоначального взноса) при приобретении с использованием ипотечного кредита (займа) жилого помещения отдельным работникам организаций, осуществляющих на территории Ульяновской области деятельность в сфере информационных технологий:

а) наименование дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения»;

б) пункт 1 после слова «технологий» дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения» и в нём слово «IT-организация» заменить словом «организации»;

в) пункт 2 после слова «технологий» дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения»;

г) в подпункте 6 пункта 6 слово «IT-организацией» заменить словом «организацией»;

д) в пункте 17 слово «IT-организацией» заменить словом «организацией»;

е) в приложении № 2:

слово «IT-организации» заменить словом «организации»;

абзац первый после слова «технологий» дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения»;

абзац третий после слова «технологий» дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения»;

в строке «Копия трудовой книжки работника, заверенная ИТ-организацией» таблицы слово «ИТ-организацией» заменить словом «организацией»;

ж) в приложении № 3:

слово «ИТ-организации» заменить словом «организации»;

пункт 1.1 раздела 1 после слова «технологий» дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения» и в нём слово «ИТ-организации» заменить словом «организации»;

в разделе 2:

в пункте 2.1:

в подпункте 3 слово «ИТ-организации» заменить словом «организации»;

в подпункте 4 слово «ИТ-организацией» заменить словом «организацией»;

в пункте 2.2 слово «ИТ-организация» заменить словом «Организация»;

в разделе 6 слово «ИТ-организация» заменить словом «организация», слово «ИТ-организации» заменить словом «организации»;

з) абзац первый приложения № 4 после слова «технологий» дополнить словами «, и организаций отрасли авиастроения».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин